РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.08.2019 №454

Об опубликовании сведений
организаций-должников на сайте
муниципального образования
«Суоярвский район»

На основании Рекомендаций по итогам семинара, проведенного
Министерством финансов Республики Карелия в г. Медвежьегорске 11-12 июля
2019 года с руководителями финансовых органов городских округов и
муниципальных районов в Республике Карелия, в целях увеличения поступлений
налоговых и неналоговых доходов в местные бюджеты

1. Опубликовывать ежемесячно на официальном сайте муниципального
образования «Суоярвский район» сведения об организациях-должниках
(кроме организаций, в отношении которых начата процедура банкротства, и
(или) находящиеся в стадии банкротства или ликвидации) по платежам в
консолидированный бюджет района с суммой задолженности более 100 тысяч
рублей.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации муниципального
образования «Суоярвский район» Р.В. Петров